

شهرستان

بام خوزستان همچنان در گیر بحران زباله



ارگان‌های شهر دهن‌ز قصد داریم ماشین آلات مربوط به تهیه کود کمپوست از زباله را در دهن‌ز مستقر کنیم تا این مشکل برای همیشه حل شود.

به گزارش ایرنا، دهن‌ز به عنوان یکی از مناطق گردشگری استان خوزستان شناخته می‌شود که در مرز این استان و چهارمحال و بختیاری قرار گرفته‌است.

سال‌هاست که زباله‌های دهن‌ز به روش غیراصولی روبروی شهرک آب‌نیرو دفع می‌شوند. این وضعیت چهره ناخوشایندی را به طبیعت منحصر به فرد این منطقه داده‌است.

شهرداری دهن‌ز چندین سال است که وعده ساماندهی دفع زباله را می‌دهد ولی این وعده‌ها در ایستگاه شمار مانده و جامه عمل نپوشیده‌اند.

شهردار دهن‌ز در جدیدترین اظهار نظر خود دراین باره به ایرنا گفت: ما از وضعیت دفع زباله در دهن‌ز رضایت نداریم و به دنبال

راهی برای حل دائمی این مشکل هستیم.

مسعود جمشیدی عادگانی افزود: با همکاری یکی از

شهر زیبا و دیدنی دهن‌ز در خوزستان پس از گذشت سال‌ها همچنان با بحران دفع زباله مواجه است و این موضوع موجی از نارضایتی را به دنبال داشته‌است.

به گزارش ایرنا، دهن‌ز به عنوان یکی از مناطق گردشگری استان خوزستان شناخته می‌شود که در مرز این استان و چهارمحال و بختیاری قرار گرفته‌است.

سال‌هاست که زباله‌های دهن‌ز به روش غیراصولی روبروی شهرک آب‌نیرو دفع می‌شوند. این وضعیت چهره ناخوشایندی را به طبیعت منحصر به فرد این منطقه داده‌است.

شهرداری دهن‌ز چندین سال است که وعده ساماندهی دفع زباله را می‌دهد ولی این وعده‌ها در ایستگاه شمار مانده و جامه عمل نپوشیده‌اند.

شهردار دهن‌ز در جدیدترین اظهار نظر خود دراین باره به ایرنا گفت: ما از وضعیت دفع زباله در دهن‌ز رضایت نداریم و به دنبال

راهی برای حل دائمی این مشکل هستیم.

مسعود جمشیدی عادگانی افزود: با همکاری یکی از

سومین جشنواره مهارت آموختگان کارآفرین برتر برگزاری می‌شود

نورخوزستان- مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان از برگزاری سومین جشنواره مهارت آموختگان کارآفرین برتر فنی و حرفه خبردار.

عبدالبی سواعدی مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان با اعلام این خبر، اظهار کرد: به مناسبت بزرگداشت روز ملی کارآفرینی و آموزش فنی و حرفه‌ای، با هدف شناسایی و معرفی الگوهای کارآفرینی مهارت محور به جامعه، توسعه فرهنگ مهارت‌آموزی و اشتغال، سومین جشنواره مهارت آموختگان کارآفرین برتربرگزاری می‌شود.

تخصیص اعتبار برای دفع آب‌های سطحی شهرک طالقانی

نورخوزستان- شهردار بندرماهشهر گفت: برای سامان‌دهی سیستم دفع آب‌های سطحی شهرک ۲میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان پروژه در مترل ۶۰۰ متر تعریف شده است. مجاهد نظارت شهردار بندرماهشهر در این باره اظهار کرد: برای سامان‌دهی کانال‌های دفع آب‌های سطحی شهرک طالقانی ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان پروژه در مترل ۶۰۰ متر تعریف شده است و تاکنون برای سامان‌دهی کانال‌ها در شهرک طالقانی حدود۶ میلیارد تومان هزینه شده است. وی افزود: در سال ۹۹ در صورت تحقق بودجه حدود ۸میلیارد تومان دیگر نیز به ساماندهی کانال‌های شهرک اختصاص داده شده که هم اکنون در مرحله انجام مراحل قانونی قرار دارد و عملیات اجرایی آن به زودی در فازهای مختلف آغاز خواهد شد.

نظارت بیان کرد: مشکل اصلی شهرک طالقانی فقدان سیستم فاضلاب است و در حال حاضر فاضلاب منازل به سمت کانال دفع آب‌های سطحی هدایت می‌شود و عامل ایجاد بحران شده است و یک هزار و ۲۰۰ متر از کانال‌های شهرک سامان‌دهی شده است.

وی گفت: کانال خیابان اصلی شهرک طالقانی ترمیم و درپوش‌گذاری شده و علاوه بر آن از خروجی فاز ۶ تا ورودی شهرک طالقانی نیز کانال‌کشی و بخش‌های مهم آن درپوش‌گذاری شده است.

شهردار بندر ماهشهر ادامه داد: تصرف لراضی در این شهرک مانع دیگری برای انجام برخی پروژه‌هاست. عملیات ساماندهی و ایجاد حدودا یک کیلومتر کانال در انتهای خیابان اتحاد و برخی فرعی‌ها در حال انجام بود که سکونت‌گاه‌های غیر رسمی مانع از انجام این پروژه شدند و کانال کشی‌های ابتدایی که انجام شده بود.

نظارت گفت: لایروبی کانال‌های روباز در شهرک مرتبا در حال انجام است و از ابتدای سال تا کنون تقریبا ۲بار تمام کانال‌ها لایروبی شده، اما تا وقتی که سیستم فاضلاب شهرک ایجاد نشود هیچ لایروبی در این شهرک به چشم نمی‌آید. وی تأکید کرد: لازم است آبقا برای پایان دادن به این وضعیت غیر بهداشتی ایجاد شده در کانال‌ها، فکری جهت ایجاد سیستم فاضلاب نماید.

شهر دار اندیشک خبر داد:

پلمپ واحدهای ضایعاتی متخلف در کوی لور اندیمشک

نورخوزستان- شهردار اندیمشک گفت: چند واحد ضایعاتی در کوی لور به دلیل تخلفات متعدد و رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی شهرداری پلمپ شدند. شرفی فر شهردار اندیمشک در این باره اظهار کرد: به دلیل تخلفات متعدد و رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی چند واحد ضایعاتی در کوی لور این شهرستان از سوی شهرداری پلمپ شدند.

وی افزود: همچنین شهروندان از ضایعاتی‌های سطح شهر که با یی توجهی به قوانین و مزاحمت‌های بسیاری ایجاد می‌نمایند، شکایت کردند.

شرفی فر با تأکید بر نظارت شهرداری بر واحدهای صنفی شهرستان افزود: به همین منظور شهرداری اندیمشک با این موارد که سلامت و آرامش مردم را به خطر می‌اندازد به شدت برخورد می‌نماید و اقدام به پلمپ کردن آنها می‌نماید.

شهردار اندیمشک بیان کرد: همچنین چند واحد صنفی مبالغ قابل توجهی بابت جریمه کمیسیون ماده صد عوارضات ساختمانی و تجاری و همچنین عوارض کسب و نوسازی به شهرداری اندیمشک بدهکار هستند و علیرغم اخطارهای مکرر از پرداخت امتناع کردند. به همین علت واحد اجرای احکام شهرداری اندیمشک اقدام به پلمپ آنها کرد.

پروژه درمان بستر سردشت دزفول تکمیل خواهد شد

سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان دزفول گفت: با تأمین اعتبارات لازم پروژه درمان در بستر بخش سردشت تکمیل خواهد شد.

به گزارش فارس، علی فرهنگپور سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان دزفول در جمع خبرنگاران اظهار کرد: به تازگی جلسات متعددی با مسئولین دی‌ریط جهت تکمیل درمان بستر بخش سردشت گرفته شده و در حال تأمین اعتبارات لازم برای این بخش هستیم. وی افزود: با وجود آنکه با یک پروژه سنگین مواجه هستیم و تاکنون پیمانکاران زیادی در ساخت این درمان بستر شرکت داشته‌اند، اما امیدواریم طی روزهای آینده حامل خبرهای خوبی برای مردم سردشت باشیم. فرهنگپور گفت: پروژه ساخت درمان بستر سردشت بارها به دلایل متفاوت متوقف شده اما حدود ۸۰ درصد بخش فیزیکی پروژه تکمیل شده همچنین بحث تهیه تجهیزات مورد نیاز هم وجود دارد که درحال پیگیری تأمین آن‌ها هستیم. به گزارش فارس، بخش سردشت که تقریبا در ۵۰ کیلومتری دزفول قرار دارد از نظر داشتن امکانات بهداشتی و درمانی در شرایط مطلوبی به سر نمی‌رسد که هم مردم هنگام احتیاج به بیمارستان در حوادث و موقعیت‌های فوری با توجه به فاصله به دزفول و عدم وجود بیمارستان و یا در درمان بستر در سردشت دچار مشکلاتی می‌شوند.

احداث کارخانه بازیافت یا تهیه کود کمپوست، زباله‌های دهن‌ز را نیز به این شهر منتقل کنیم تا مشکل به طور کلی بر طرف شود.

محیط زیست، قربانی دفع غیر قانونی زباله در دهن‌ز

یکی از شهروندان دهن‌زی در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار داشت: ما سال‌هاست فقط شعار ساماندهی سایت دفع زباله‌را می‌شنویم و دیگر از این شعارها خسته شده‌ایم.

وی که خواست نامش در خبر ذکر نشود افزود: طبیعت زیبایی دهن‌ز متعلق به تمام مردم است ولی زیر کوهی از زباله مدفون شده و انواع نابسامانی را برای منطقه رقم زده است.

این شهروند ادامه داد: شهرداری دهن‌ز هرسال از یک برنامه جدید خبر می‌دهد اما این برنامه‌ها تاکنون عملیاتی نشده است ما می‌خواهیم که این وضعیت هرچه زودتر بهبود پیدا کند.

ده‌ز از توابع شهرستان ایذه در شرق خوزستان و در دامنه‌های رشته کوه زاگرس قرار گرفته است و به عنوان بام خوزستان و پایتخت طبیعت این استان شناخته می‌شود.

معرفی و درمرحله کشوری، از میان برگزیدگان رتبه‌های اول تا پنجم استان‌ها، مهارت آموختگان کارآفرین برتر در سطح کشور انتخاب خواهند شد. سواعدی عنوان کرد: آن دسته از مهارت آموختگان مراکز آموزش دولتی و آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد که تاریخ صدور گواهینامه مهارت آنان از ۱۹۶/۷/۱الی۹۸/۷/۱ بوده، پس از مهارت آموزی اقدام به راه‌اندازی کسب و کار مرتبط کرده مجاز به شرکت در جشنواره و تکمیل فرم‌های مربوطه خواهند بود. وی بیان کرد، واجدین شرایط می‌توانند جهت کسب اطلاعات و انجام مراحل ثبت نام به مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای در سطح استان مراجعه نمایند. گفتنی است ۶ مرداد روز ملی کارآفرینی وآموزش فنی و حرفه‌ای و از ۳۱تیرماه بزرگداشت هفته ملی مهارت در سطح کشور برگزار می‌شود.

وی افزود: شناسایی و معرفی مهارت آموختگان کارآفرین به جامعه و استفاده از توانمندی آنان در جهت لایه لگوهایی کارآفرینی مهارت محور از اهداف برگزاری این جشنواره است. سواعدی به دیگر اهداف برگزاری این جشنواره اشاره کرد و ادامه داد: ارتقاء جایگاه رفیع مهارت آموختگان کارآفرین در جامعه، حمایت، تشویق و ایجاد انگیزه در مهارت آموختگان برای راه‌اندازی کسب و کار جدید، هماهنگی و تبادل نظر با سایر نهاده‌ا و ارگانهای ذیربط در سطح استانها و ملی به منظور حمایت از مهارت آموختگان کارآفرین و تشکیل بانک اطلاعات مهارت آموختگان کارآفرین معرفی از دیگراهداف این جشنواره است. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان با اعلام اینکه جشنواره مهارت آموختگان کارآفرین برتر در دو مرحله استانی و کشوری برگزار می‌شود، گفت: در مرحله استانی کارآفرینان برتر در سطح استان‌های کشور شناسایی و

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

اخذ گواهینامه های سیستم استاندارد ایمنی

است. مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: موفقیت در اخذ گواهینامه‌های معتبر و بین‌المللی IMS، بیانگر تأثیرات غیرقابل انکار آن در محیط کسب و کار، ارتقاء بهره‌وری، ایمنی و سلامت کارکنان، مسئولیت اجتماعی و بهبود عملکرد شرکت در مقابل ذینفعان تلقی می‌شود.

موسوی با تأکید بر اینکه تلاش در جهت اجرای موثر و دقیق الزامات این سیستم، فرآیندی مستمر و ادامه‌دار خواهد بود اظهار کرد: با استعانت از ایزدمنان و اتکا بر خلاقیت مسئولیت‌پذیری و همکاری، امید است شاهد موفقیت‌های بیشتر و پیشرفت روز افزون شرکت ملی حفاری ایران باشیم.

و پدافند غیرعامل و مدیریت بحران، اداره مهندسی ساختار و بهره‌وری و معاونت‌ها و مجموعه مدیریتی در یک فرآیند سه ساله انجام داده و طی آن ممیزی شخص ثالث در اردیبهشت و خردادماه سال ۱۳۹۹، نسبت به دریافت گواهینامه‌های بین‌المللی استانداردها از شرکت اس جی اس ایران اقدام شد.

وی افزود: استقرار سیستم مدیریت کیفیت، ایمنی، بهداشت حرفه‌ای و زیست محیطی با هدف افزایش رضایت‌مندی ذینفعان، ارائه خدمات منطبق با نیازهای مشتری، کاهش آلودگی‌های زیست محیطی و سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی در راستای پیشگیری و کاهش حوادث صورت پذیرفته

خط تولید شیر آلات سرچاهی صنعت نفت در اهواز راه‌اندازی شد

از این ظرفیت تولید داخلی را توسعه دهیم و فرصت‌های شغلی بیشتری را ایجاد کنیم.

خوزستان به عنوان قطب تولید نفت در کشور در تلاش است تا کمیسیات و لوازم مورد نیاز این صنعت را در استان تأمین کند تا هر چه بیشتر از وابستگی به تولیدات خارج از کشور بی‌نیاز شود. انجمن نفت و گاز خوزستان یکی از انجمن‌های قدرتمند در این بخش است که توانسته در بحث تولیدات قطعات صنعت نفت کام‌های موثری را در استان و کشور بردارد.

و گندم خریداری شده در مراکز تعیین شده گفت: کلرای خریداری شده به دلیل فساد پذیری بالا با توجه به شرایط خاص آب و هوایی استان در طول جریان خرید با سرعت به شرکت‌های روغن‌کشی منتقل شد.

جهان نژادیان عنوان کرد: با برنامه ریزی‌های صورت گرفته، اسمال مسئله حمل و انتقال گندم نسبت به سال‌های گذشته متفاوت بوده طوری که تمامی گندم‌های دیو شده در مراکز مباشرت تا پایان خرداد ماه به سیلوهای استاندارد دولتی و خصوصی حمل و ذخیره‌سازی شده است.

وی با بیان اینکه تا کنون بیش از ۳۴۹ هزار تن از گندم تولید شده استان از طریق خطوط ریلی و جاده‌ای به سایر استان‌ها منتقل شده است گفت: میزان مصرف گندم استان خوزستان ۶۵۰الی ۷۰۰ هزار تن در سال است به همین دلیل مابقی گندم تولید شده در یک بازه زمانی معین و با هدایت همکاران ما در شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران برای اختلاط و مصرف سایر استان‌های دیگر منتقل خواهد شد. جهان نژادیان با اشاره به اینکه سرعت انتقال و جابجایی گندم‌های دیو شده در مراکز خرید روباز سازمان تعاون روستایی به سیلوهای استاندارد برای دومین سال پیاپی رکورد زده است، تصریح کرد: طی دو سال گذشته توانستیم تمام محصولات مراکز خرید روباز تعاون روستایی را در مدت زمان کوتاه به سیلوهای مکانیزه و استاندارد منتقل کنیم که این مهم در سال جاری با سرعت و دقت بیشتری نسبت به سال گذشته صورت گرفت .



اعتبار جدید وجه اندک کشاورزان باقی مانده نیز به حساب آنان واریز خواهد شد.

سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان در باره حمل و جابجایی کلزا

رئیس اداره تعاون روستایی بهبهان خبر داد:

توزیع بیش از ۲۷ هزار تن آرد بین روستائیان

نورخوزستان- رئیس اداره تعاون روستایی بهبهان گفت: آرد به میزان ۲۷ هزار و ۹۰۰ تن بین روستائیان شهرستان بهبهان در ۳ ماهه اول امسال توزیع شد.

عزیزا.. اسفندیاری رئیس اداره تعاون روستایی بهبهان با اشاره به توزیع آرد در این شهرستان اظهار کرد: با توجه به شعار مقام معظم رهبری در خصوص جهش تولید، همه تلاش خود را بکار بسته‌ایم تا ضمن افزایش تولید در محصولات کشاورزی، از کشاورزان نیز حمایت کنیم.

وی افزود: در ۳ ماهه اول امسال، خرید و توزیع ۲۹ هزار و ۷۰۰ تن آرد خانگی پز، خرید ۳۸ هزار و ۹۰۰ تن گندم تضمینی و خرید و توزیع ۱۲۵ تن کود اوره برای کشت تابستانه از سوی تعاون روستایی شهرستان انجام شد.

اسفندیاری بیان کرد: همچنین در این مدت ۸۱ تن کنسارته، یک میلیون و ۴۹۹ هزار و ۵۴۷ لیتر گازوئیل یک میلیون و ۲۷۶ هزار و ۲۵۷ لیتر بنزین و یک هزار و ۱۰۰ عدد کیسول ۱۱ کیلوپی گاز مایع بین روستائیان بهبهان توزیع کردید، همچنین موفق به خرید ۲۵۷ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال اجناس مورد نیاز کشاورزان شدیم.

رکورد مصرف برق در خوزستان

نورخوزستان- مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با اشاره به افزایش پیک مصرف برق در خوزستان گفت: مصرف برق در استان رکوردی جدید به جای گذشت به طوری‌که میزان مصرف امسال از پیک سال قبل فراتر رفت. محمود دشت بزرگ مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با اشاره به افزایش پیک مصرف برق اظهار کرد: با افزایش دمای هوا در هفته‌جاری مصرف برق افزایش پیدا کرد و در دو روز گذشته پیک مصرف برق به هشت هزار و ۱۳۲ مگاوات رسید که رکورد سال گذشته را شکست. وی افزود: با توجه به پیش‌بینی سازمان هواشناسی و هشدار مدیریت بحران استانداری خوزستان مبنی بر افزایش دما به ۴۹ درجه سانتیگراد و با بیشتر تا پایان هفته در اغلب مناطق استان و افزایش استفاده از وسایل سرمایشی، از مردم می‌خواهیم که با مدیریت مصرف برق به خصوص در ساعت‌های پیک (۱۴) و (۱۷) و (۲۱) تا (۲۳) ما را در تأمین برق یاری کنند.

دشت بزرگ با بیان اینکه یک مصرف سال گذشته در خوزستان هشت هزار و ۸۳ مگاوات بوده است، تأکید کرد: مصرف زیاد برق باعث می‌شود تا درصد پارگی‌ری از تجهیزات افزایش پیدا کند و این موضوع باعث آسیب به تجهیزات شده و در نتیجه خاموشی‌های ناخواسته را به وجود می‌آورد که با کاهش مصرف پنج تا ۱۰ درصدی مشترکان می‌توان از آن جلوگیری کرد.

بنا بر دستور استاندارد خوزستان ساعت کاری ادارات استان از ۱۳مهرماه تا ۱۴ شهریورماه امسال ۷:۳۰ تا ۱۳:۳۰ دقیقه تعیین شده است تا به این وسیله در مصرف برق در استان صرفه جویی شود.

نصب پنج دستگاه دیالیز در بیمارستان شادگان

نورخوزستان- مدیر شبکه بهداشت و درمان شادگان گفت: پنج دستگاه دیالیز در بیمارستان شهید معرفی‌زاده این شهرستان نصب و بهره‌برداری شد.

به گزارش نورخوزستان به نقل از روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی آبادان، افشین دریاپنر مدیر شبکه بهداشت و درمان شادگان، اظهار کرد: به علت آفتابی برق روز گذشته در سیستم اصلی کابل‌های انتقال بیمارستان برخی از وسایل از جمله تعدادی از کولرها و دستگاه‌های دیالیز به شدت آسیب دیده و از مدار خارج شدند.

وی اضافه کرد: با پیگیری‌های مستمر و همکاری دانشکده علوم پزشکی آبادان تعدادی از وسایل از جمله پنج دستگاه دیالیز جدید تهیه و در بیمارستان نصب و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. مدیر شبکه بهداشت و درمان شادگان گفت: برخی دیگر از تجهیزات بیمارستان که در این حادثه آسیب دیدند تعمیر، نصب و قابل استفاده شدند. دریاپنر افزود: برای رفع دیگر مشکلات بوجود آمده بر اثر حادثه قطع برق بیمارستان پیگیری‌ها تا حصول نتیجه و رفع کامل نواقص ادامه دارد.

تعطیلی هفت قهوه‌خانه‌متخلف در شادگان

رییس مرکز بهداشت شادگان گفت: با توجه به تشدید نظارت‌ها و لزوم توجه هر چه بیشتر به سلامتی مردم، مسئولیت‌های متخلف در شادگان تعطیل شدند.

سجاد جلیلیان اظهار کرد: با توجه به اهمیت سلامت جامعه و درگیری این روزهای مردم با بیماری کووید ۱۹ تعدادی از قهوه‌خانه‌های مستقر در سطح شهرستان که از مقررات تعیین‌شده بهداشتی سرپیچی کردند تعطیل شدند.وی اضافه کرد: این قهوه‌خانه‌ها علاوه بر اینکه پروتکل‌های بهداشتی مربوط به قوانین ستاد کرونا را رعایت نکرده بودند بلکه نسبت به عرضه قلیان و دخانیات نیز اقدام می‌کردند.رییس مرکز بهداشت شادگان بیان کرد: بعد از آنکه این متخلفان اخطارهای مکرر بازرسان مرکز بهداشت را جدی نگرفتند با همکاری اداره اماکن شهرستان شادگان نسبت به تعطیلی این قهوه‌خانه‌ها اقدام کردیم. وی گفت: در همین راستا قلیان‌ها و محصولات غیرمجاز دخانیاتی آنها نیز جمع‌آوری شد.

راه‌اندازی خطوط جدید تولید ماسک در خوزستان

رئیس سازمان صمت خوزستان گفت: چند خط تولید ماسک، با هدف کاهش قیمت آن طی هفته آینده در خوزستان به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش فارس، امیرحسین نظری رئیس سازمان صمت خوزستان در یک گفت‌وگوی تلویزیونی اظهار کرد: از نظر فراوانی ماسک نسبت به دوماه گذشته خوشبختانه در شرایط خوبی به سر می‌بریم اما با توجه به اثر آملی شدن ماسک به دنبال کاهش قیمت آن نیز هستیم.

وی افزود: در هفته آینده نیز واحدهای تولید ماسک با تیراژ یک هزار و ۲۰۰ ماسک در روز راه‌اندازی می‌شود که طبیعتا با ایجاد رقابت، بر قیمت ماسک اثر مثبتی خواهد داشت. نظری گفت: با بهره‌برداری از واحدهای جدید تولید ماسک به تیراژی که گفته شد، در پنج روز حدود ۵ میلیون ماسک تولید می‌شود که توزیع ماسک‌های این کارگاه‌های جدید در تمام استان صورت خواهد گرفت و نیاز جمعیت استان نیز کاملا تأمین خواهد شد.